
       

       

                                
                                                                                                      

 

 

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina Commissione per la Verifica di Conformità - PNRR – M6.C2 1.1.2 – Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 

ospedaliero – Grandi Apparecchiature Sanitarie e Cofinanziamento Regionale di cui alla DGR n. 12/16 del 07.04.2022. Fonte di 

Finanziamento AOB C/Capitale. Autorizzazione di spesa (budget) BSPROG 2022_32_0. Codice Progetto 2022_13. Adesione “Accordo 

Quadro Tomografi a Risonanza Magnetica (RM) e Tomografi Computerizzati (TC) 3” – ed.3 – lotto 1, per la fornitura di n. 1 tomografo a 

risonanza magnetica (RM) 1,5 tesla “BIG BORE”, da destinare alla SC Radiologia del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu. Ditta Philips 

S.p.A. Importo complessivo € 748.642,30 oltre Iva di Legge. Codice Cig 9877438FAE. Codice Cup C24E22000440006 

PDEL/2024/613 O.P. 

________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI □     NO □           

 

Premesso che, con Deliberazione n. 1044 del 27.07.2023, questa Amministrazione ha aderito all “Accordo Quadro Tomografi 

a Risonanza Magnetica (RM) e Tomografi Computerizzati (TC) 3” – ed.3 – lotto 1, per la fornitura di n. 1 tomografo 

a risonanza magnetica (RM) 1,5 tesla “BIG BORE”, da destinare alla SC Radiologia del P.O. Businco dell’Arnas G. 

Brotzu, in favore della Ditta Philips Spa, per una spesa complessiva pari ad € 748.642,30 oltre Iva di legge; 

Richiamato l’art. n. 102, comma 2 del D.Lgs 50/2016 il quale prevede che “I contratti pubblici sono soggetti a collaudo per i 

lavori ed a verifica di conformità per i servizi e per le forniture, per certificare che l’oggetto del contratto in 

termini di prestazioni, obiettivi e caratteristiche tecniche, economiche e qualitative sia stato realizzato ed 

eseguito nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali”; 

Considerato che, data la complessità dell’appalto in argomento, sussiste l’esigenza di nominare la Commissione per la 

verifica di conformità, di cui all’art. 102, comma 6, del D.Lgs. 50/2016, composta da n. 3 soggetti che siano in 

possesso della competenza tecnica necessaria in relazione all’oggetto dell’appalto; 

Tenuto conto che non possono essere affidati incarichi di verifica di conformità, tra i diversi soggetti, a coloro che abbiano 

svolto o svolgano attività di controllo, verifica, progettazione, approvazione, autorizzazione, vigilanza o direzione 

sul contratto da collaudare; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione preposta alla verifica di conformità, di cui all’ l’art. 

n. 102, comma 2 del D.Lgs 50/2016, al fine di accettare la regolare esecuzione della fornitura in argomento, nei 

soggetti di seguito indicati, in possesso delle competenze tecniche necessarie: 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
580

luisanna.perra
Font monospazio
18.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
18.04.2024



       

       

                                
                                                                                                      

 

 

Segue Deliberazione n. _________ del ______________ 

 

 

 

 Presidente: Dr Stefano Marini - Direttore S.C. Radiologia Oncologica P.O. Businco 

 Componente: Dr. Stefano Loi – Dirigente Fisico S.S.D. Fisica Sanitaria P.O. Businco 

 Componente: Dr.ssa Sarah Montisci – Ingegnere S.C Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie  

 

 

Visto  il D. Lgs n. 50/2016; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Per i motivi suesposti in premessa: 

 

 

1) di provvedere alla nomina della Commissione preposta alla verifica di conformità, di cui all’ l’art. n. 102, comma 2 del D.Lgs 50/2016, 

dell’appalto di cui alla Deliberazione n. 1044 del 27.07.2023 avente ad oggetto l’Adesione all’Accordo Quadro Tomografi a Risonanza 

Magnetica (RM) e Tomografi Computerizzati (TC) 3” – ed.3 – lotto 1, per la fornitura di n. 1 tomografo a risonanza magnetica (RM) 1,5 

tesla “BIG BORE”, da destinare alla SC Radiologia del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu,, al fine di accettare la regolare esecuzione 

della fornitura in argomento, nei soggetti di seguito indicati, in possesso delle competenze tecniche necessarie: 

 

 

 Presidente: Dr Stefano Marini - Direttore S.C. Radiologia Oncologica P.O. Businco 

 Componente: Dr. Stefano Loi - Dirigente Fisico S.S.D. Fisica Sanitaria P.O. Businco 

 Componente: Dr.ssa Sarah Montisci – Ingegnere S.C Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie  

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

          Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario                    

             Dott. Ennio Filigheddu                                Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

                               

luisanna.perra
Font monospazio
580

luisanna.perra
Font monospazio
18.04.2024


		2024-04-17T10:39:12+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-17T17:13:39+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-18T09:36:12+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-18T12:00:38+0200
	PERRA LUISANNA




